
Wijzigingen in de Verordening werkgeverscommissie griffier

Provinciale Staten van Overijssel,

 

gelezen het voorstel van het Presidium 11 december 2019

 

besluiten:

 

vast te stellen:

de wijzigingen in de Verordening werkgeverscommissie griffier.

 

en

 

de Commissaris van de Koning, voor zover het zijn bevoegdheden betreft,

besluit:

vast te stellen het Bevoegdhedenbesluit rechtspositie ambtenaren ten behoeve van Provinciale Staten.

Artikel I
De Verordening werkgeverscommissie griffier wordt als volgt gewijzigd:

 

Artikel 1 lid 1 en lid 2 komen te luiden:

De werkgeverscommissie griffier heeft tot taak:

1. het nemen van besluiten tot het wijzigen van de arbeidsovereenkomst met de griffier en,

2. het doen van voorstellen aan Provinciale Staten omtrent door Provinciale Staten te nemen besluiten

omtrent het aangaan en beëindigen van arbeidsovereenkomsten met de griffier en de locogriffier.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2020.

 

Zwolle, 11 december 2019

Provinciale Staten voornoemd,

Nr. 8436

PROVINCIAAL BLAD 23 december

2019

Officiële uitgave van de provincie Overijssel

Provinciaal blad 2019 nr. 8436 23 december 20191


